Dobra, 02.03.2009r.

Wszyscy Wykonawcy
WKI.ZP.SG.341-20/009r.

Dot.: Przetargu nieograniczonego na: Oswietlenie ulic w Dobrej: Poziomkowej, czes¢ Tulipanowej,
Konwaliowej i Kameliowej — etap Il — ulica Tulipanowa

Zamawiajacy informuje, ze w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na
LPrzetargu nieograniczonego na: Oswietlenie ulic w Dobrej: Poziomkowej, czes¢ Tulipanowej, Konwaliowej i
Kameliowej — etap Il — ulica Tulipanowa” wptynety pytania od Wykonawcow.

W zwigzku z tym, na podst. Art. 38 ust. 1i 4 Ustawa z dnia 29.01.2004r. Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz. U.
07.223.1655 ze zmianami) wyjasniamy:

Pytanie 1:
W projekcie technicznym wzmianka jest o ustawieniu szafy oswietlenia ulicznego typu SO-6/3, natomiast w
przedmiarze nie jest to ujete?

Odpowiedi 1:
Zamawiajacy wyjasnia, ze w/w szafa oswietlenia ulicznego bedzie realizowana w innym etapie zadania
inwestycyjnego.

Pytanie 2:
W projekcie technicznym mowa jest o zasileniu szafy S0-6/3 kablem YAKY 4x25 mm’?

Odpowiedi 2:
Zamawiajacy wyjasnia, ze w/w szafa oswietlenia ulicznego bedzie realizowana w innym etapie zadania
inwestycyjnego.

Pytanie 3:
W projekcie technicznym mowa jest o zasileniu oswietlenia zewnetrznego kablem YAKY 4x35mm’” natomiast w
przedmiarze mowa jest o kablu YAKY 4x25 mm’

Odpowiedi 3:
Zamawiajacy informuje, ze nalezy zastosowac zasilenie oswietlenia zewnetrznego kablem YAKY 4x35 mm”’.

Pytanie 4:

W projekcie technicznym mowa jest o liczniku oraz o zegarze sterujacym natomiast w przedmiarze nie jest to
ujete? Prosimy podac takze doktadniejsze dane techniczne dotyczace zegara i licznika, ewentualnie typ,
producenta.

Odpowiedz 4:
Zamawiajgcy wyjasnia, ze w/w licznik oraz zegar sterujacy beda realizowane w innym etapie zadania
inwestycyjnego.

Pytanie 5:

Czy iloé¢ oraz typ stupa wymienionego w przedmiarze {Mabo 08) jest prawidtowa, poniewaz w projekcie
budowlanym (schemat ideowy oswietlenia zewnetrznego samoczynne wytaczanie zasilania) stup oznaczony jest
jako MABO 07?

Odpowiedi 5:
Zamawiajacy wyjasnia, ze nalezy zastosowac stupy typu Mabo 08 w ilosci 29szt.

Pytanie 6:

W przedmiarze robot ,0$wietlenie zewnetrzne ulicy — Dobra ul. Tulipanowa” w pozycji nr 11 s3 stupy typ Mabo
08/60/4 natomiast na ,schemacie ideowym oswietlenia zewnetrznego” wystepuja stupy Mabo 07. W czesci
opisowej dokumentacji nie podano typu stupow. Ktére stupy nalezy wybrac?



Odpowiedi 6:
Zamawiajacy wyjasnia, ze nalezy zastosowac stupy typu MABO 08/60/4.

Pytanie 7:
W przedmiarze robot ,oswietlenie zewnetrzne ulicy — Dobra ul. Tulipanowa” w pozycji nr 21 wystepuje , Zajgcie
jezdni i chodnikow drogi gminnej i powiatowe]”. Czy w kosztorysie nalezy uwzglednic ta pozycje?

Odpowiedi 7:

Zamawiajacy wyjasnia, ze od zajecia pasa drogowego podczas prowadzonej wiasnej inwestycji Gmina Dobra nie
pobiera optat od Wykonawcy, dlatego tej pozycji nie trzeba uwzgledniac w cenie ryczattowej za wykonanie
przedmiotowego zadania.

Pytanie 8:

W przedmiarze robot ,oswietlenie zewnetrzne ulicy — Dobra ul. Tulipanowa” brak jest pozycji montazu szafki
oéwietlenia ulicznego oraz kabla zasilajgcego. Natomiast w czesci opisowej wystepuje postawienie szafki
oifwietleniowej SO-6/3 wraz z wykonaniem zasilania.

OdpowiedzZ 8:
Zamawiajacy wyjasnia, ze w/w zasilanie szafy oswietlenia ulicznego bedzie realizowane w innym etapie zadania
inwestycyjnego.

Pytanie 9:
Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie innych stupow niz sy w projekcie?

Odpowiedi 9:
Zamawiajacy informuje, ze nalezy zastosowac stupy podane w projekcie lub stupy rownowazne.

Pytanie 10:
W przedmiarze robét ,oswietlenie zewnetrzne ulicy — Dobra ul. Tulipanowa” w pozycji nr 7 1 8 jest kabel YAKY
4x25 mm’ natomiast w czesci opisowej wystepuje kabel YAKY 4x35mm’. Ktory kabel nalezy przyjac do wyceny?

Odpowiedz 10:
Zamawiajacy informuje, ze nalezy zastosowac zasilenie oswietlenia zewngtrznego kablem YAKY 4x35mm-.

Pytanie 11:
Nie mozna otworzy¢ 13 strony w pliku : ,Zatgcznik nr 7 — projekty techniczne odwietlenie ulic w Dobrej:
Poziomkowej, czesc Tulipanowej, Konwaliowej i Kameliowe] — etap Il

Odpowied? 11:

Zamawiajacy informuje, ze zatgcznik ten duzo wazy, dlatego na stabszym sprzecie komputerowym moze
wystapié problem z jego otworzeniem. Zamawiajacy jednak informuje, ze wydzielit str. nr 13 z zalgecznika nr 7 i
osobno jg umiescit na stronie Zamawiajacego.

Pytanie 12:
7 schematu ideowego oéwietlenia zewnetrznego nie wynika, ktore stupy (w przedmiarze 33 szt.) maja byc
realizowane.

Odpowiedi 12:
Zamawiajacy wyjasnia ze realizowane ma byc zadanie w zakresie ul Tulipanowe] to jest obwodnr 1 i jest2%
stupow.

IreppeZiet
Kierownik Wydzialu
ds. Komunalnyeh i Inwestyey



